государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа № 9
г. Туапсе

П Р И К А З

от « 15 » апреля 2024 года                                                                     № 280

г. Туапсе

О проведении итоговой аттестации выпускников 9 класса.

     В целях подготовки выпускников 9 класса к итоговой аттестации, на основании письма Министерства образования Российской федерации от 14 марта 2001 года № 29/1448-6,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план прохождения трудовой практики учащимися 9 класса согласно приложению № 1.

1. Утвердить расписание консультаций по профессионально-трудовому обучению согласно приложению № 2.

1. Утвердить расписание экзаменов по профессионально-трудовому обучению согласно приложению № 3.

1. Внесение любых изменений в вышеперечисленные приложения возможны только в связи с объективными причинами на основании письменных заявлений заинтересованных лиц.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Н.В. Швецова

С приказом ознакомлены:
___________Н.П. Шептуха
___________Е.Н. Вербицкая

	Приложение № 2
к приказу ГКОУ школы № 9
г. Туапсе
от 15.04.2024 г. №  ____

Расписание консультаций
по профессионально-трудовому обучению

	№
п\п
	Дата
	класс
	Время
	Кабинет
	Учитель

	1.
	03.06.2024 г.
	9
	09.00-10.00
	Швейное дело
	Шептуха Н.П..

	2.
	04.06.2024 г.

	3.
	05.06.2024 г.

	4.
	06.06.2024 г.

	5.
	07.06.2023 г.

	Приложение № 3
к приказу ГКОУ школы № 9
г. Туапсе
от 15.04.2024 г. № _________

Расписание экзаменов
по профессионально-трудовому обучению

	трудовой профиль
	класс
	дата
	начало экзамена

	Швейное дело
	9
	11.06.2024 г.
	09:00